

دبیرکل فراکسیون اقلیت: از شکسته شدن تابوی مذاکره با آمریکا استقبال می‌کنیم

ایلنا: دبیر فراکسیون اقلیت مجلس هفتم گفت: اگر نامه احمدی‌نژاد به بوش صرفاً برای ثبت در تاریخ نوشته شده باشد، خیلی برای ملت و کشور کارساز نخواهد بود. محمدرضا تابش نماینده اردکان در خصوص نامه احمدی‌نژاد به بوش گفت: نامه احمدی‌نژاد به رئیس‌جمهوری آمریکا ابهامات و ابهاماتی دارد که اگر آنها مشخص شود، راحت‌تر می‌توان در مورد نامه اظهارنظر کرد. تابش به طرح سوالات و ابهاماتی که در مورد نامه احمدی‌نژاد به بوش وجود دارد پرداخت و تصریح کرد که آیا نوشتن نامه به بوش ابتکار شخص احمدی‌نژاد بوده است؟ چون مذاکره با آمریکا مسئله فردی نیست بلکه مسئله‌ای است که حاکمیت نسبت به آن تصمیم می‌گیرد. وی افزود: باید دید آیا شورای عالی امنیت ملی به این نتیجه رسیده است که چنین نامه‌ای نوشته شود. آیا اوضاع و احوال فعلی کشور و مسئله انرژی هسته‌ای افزود: در کل نقی نوشتن نامه کار خوبی است و مردم از آن استمدادی که آمریکایی‌ها از ما کردند در نوشتن نامه تأثیر داشته است؟! تابش با بیان اینکه اگر می‌دانستیم پشت پرده نامه چه چیز است، راحت‌تر می‌توانستیم تحلیل کنیم، افزود: در کل نقی نوشتن نامه کار خوبی است و مردم از آن استقبال می‌کنند. دبیر فراکسیون اقلیت مجلس هفتم ادامه داد: مذاکره با آمریکا به یک تابو تبدیل شده است، این تابوشکنی خوب است اما باید دید نوشتن این نامه چه منفای برای کشور و ملت دارد و آیا می‌تواند یخ میان روابط ایران و آمریکا را ذوب کند یا حداقل از ضخامت آن کم کند. تابش به بیان اینکه باید دید آیا نوشتن نامه به بوش مبتنی بر یک استراتژی و راهبرد است، گفت: در دولت خاتمی استراتژی و راهبرد تعریف‌شده‌ای برای تعامل با آمریکا و حتی کشورهای همسایه وجود نداشت، باید دید آیا این استراتژی تدوین شده و این نامه بازلی است که ما را در جهت تحقق آن استراتژی موفق می‌کند. تابش تصریح کرد: اما اگر نامه صرفاً برای ثبت در تاریخ نوشته شده بود خیلی کارساز برای ملت و کشور نخواهد بود. دبیر فراکسیون اقلیت مجلس در خصوص عدم پاسخ آمریکا به نامه احمدی‌نژاد خاطرنشان کرد: در عرف دیپلماتیک و از موضع اخلاق، عدم پاسخ به نامه کار درستی نیست و اما از نظر سیاسی این عدم پاسخ را می‌توان نوعی بی‌اعتنایی تلقی کرد که پذیرفته نیست.

مدهای اسلامی به جای لباس های غربی

ایستا: رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس سیاست‌زدگی را معضل اصلی کشور در حوزه فرهنگ دانست. «عماد افروغ» در دیدار اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: «متأسفانه جو حاکم بر کشور چنان اقتصادزده و سیاست‌زده است که برای قانع کردن نمایندگان جهت بررسی یک طرح فرهنگی در مجلس باید قسم خورد.» وی با اشاره به برداشت‌های غلط از طرح کمیسیون فرهنگی با عنوان ساماندهی مد و لباس اظهار داشت: برخلاف تصورات اشتباه و رایج این طرح با لباس ملی یا مقابله با بدحجابی ارتباطی ندارد. نماینده تهران در مجلس وجود مدهای متنوع و اسلامی در زمینه پوشاک برای جوانان جامعه را ضروری دانست و افزود: مشکل اینجا است که کشور از یک فضای احساسی در حوزه فرهنگ رنج می‌برد.

گروه سیاسی: نمایندگان ادوار مجلس با صدور بیانیه‌ای نگرانی خود را از تأثیر منفی سیاست‌های اقتصادی دولت جدید بر نظام اقتصادی کشور اعلام کردند. نمایندگان ادوار مجلس در دو نشست صبح و بعدازظهر روز پنجشنبه هفته گذشته به بررسی سیاست‌های اقتصادی و هسته‌ای دولت پرداختند. نشستی که سیدمحمد خاتمی رئیس‌جمهور سابق نیز در آن حضور داشت. در نشست صبح که به بررسی برنامه‌های اقتصادی دولت اختصاص داشت محمد ستاری فر رئیس سابق سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و مسعود نیلی استاد اقتصاد به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند. در نشست بعدازظهر هم که به صورت غیرعلنی برگزار شد حسن روحانی مسئول سابق پرورنده هسته‌ای ایران به تشریح آخرین تحولات هسته‌ای پرداخت. اما در نشست صبح پنجشنبه پدالله اسلامی دبیر مجمع نمایندگان ادوار ضمن ارائه گزارش عملکرد شورای مرکزی و جلسات هفتگی آن اظهار داشت: در نظر داریم بحث‌های متعددی را از جمله مسائل اقتصادی، انتخابات شوراها و خبرگان، اصلاحات، فرصت‌ها و تهدیدهای فراوری کشور را در درازمدت مورد بررسی قرار دهیم.

■ ضرورت دوری از اقتصاد نفتی

به دنبال سخنان دبیر مجمع، مسعود نیلی به بیان سخن پرداخت. نیلی با اشاره به اینکه اقتصاد ایران یک اقتصاد نفتی است گفت: در کشوری مانند ژاپن که زلزله‌خیز است چنان تمهیداتی برای مقابله با این پدیده طبیعی اندیشیده‌اند که دیگر زلزله هر چند با شدت زیاد هم در این کشور رخ بدهد، مسئله مهمی نیست. نیلی گفت: اقتصاد ایران هم که همیشه از شوک‌های نفتی آسیب می‌بیند باید به گونه‌ای طراحی شود مانند ژاپن که توانسته خود را از شوک‌های زلزله مصون کند، ما هم خود را مصون کنیم. نیلی گفت: اعضای اوپک اگرچه دارای حجم زیادی از درآمدهای نفتی هستند اما عموماً دارای اقتصادی ضعیف و نحیف هستند که در برابر هر شوک نفتی آسیب می‌پذیرند.

نیلی درباره ریشه‌های ضعف اقتصادی کشورهای نفت خیز گفت: دولت‌های دارای منابع زیرزمینی غنی معمولاً از درآمدهای حاصله از استخراج این منابع بهره‌های زیادی می‌برند و دچار خطاهایی در برنامه‌ریزی می‌شوند که آثار آن معمولاً در کوتاه‌مدت دیده نمی‌شود اما در درازمدت آثار منفی دارد و البته همین که آثار کوتاه‌مدت چنین تصمیم‌گیری‌هایی دیده نمی‌شود باعث می‌شود تا دولت‌ها به صورت زنجیره‌ای مرتکب همین اشتباهات شوند. نیلی به افزایش قیمت جهانی نفت خام طی دو سال گذشته اشاره کرد و گفت: این وضعیت شباهت زیادی به سال‌های ۵۲ و ۵۳ دارد. این استاد اقتصاد افزود: از سال ۱۳۳۸ تا سال ۱۳۵۲ نرخ تورم در کشور یک‌رقمی و نرخ رشد اقتصادی دورقمی بود و البته این شرایط مطلوبی بود اما از سال ۱۳۵۳ بر اثر اولین شوک نفتی این روند معکوس شد و نرخ رشد اقتصادی تک‌رقمی این نرخ تورم دورقمی شد. نیلی هشدار داد امروز هم در شرایط مشابهی قرار داریم زیرا وقتی به سیاست‌های اقتصادی دولت نگاه می‌کنیم نوعی خط‌مشی انبساطی در اقتصاد مشاهده می‌شود که باعث افزایش تقاضا از دولت می‌شود. نیلی سیاست‌های

قانون

در نشست مجمع ادوار نمایندگان مجلس صورت گرفت

ابراز نگرانی از سیاست‌های اقتصادی دولت



زیاد است و از ۱۰ درصد به ۱۵ درصد بالاتر می‌رود این به لحاظ اقتصادی نگران‌کننده است و احتمالاً حجم نقدینگی در دامنه ۴۵ تا ۵۵ درصد قرار خواهد گرفت. نیلی در خصوص قیمت انرژی هم گفت: با افزایش قیمت نفت هزینه هر بشکه نفتی که در اقتصاد در حال دست دادن هستیم بسیار بالا است. وی با بیان اینکه تورم پدیده اقتصاد کلان است اظهار داشت: تورم پدیده‌ای نیست که ما بتوانیم آن را از طریق بنگاه‌های دولتی اداره کنیم. در ادامه این جلسه، ستاری‌فر رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه در خصوص مقایسه بودجه سال ۸۵ با اسناد بالادستی (برنامه چهارم توسعه و چشم‌انداز بیست ساله کشور)، با اشاره به سیاست‌های کلی، قانون برنامه چهارم و چشم‌انداز برنامه ۲۰ ساله اظهار داشت: برای اولین بار در سال ۵۴ مقرر شد برنامه‌ها از منظر چشم‌انداز دنبال شود که اهداف بلندمدت و آینده‌نگری دارد. به گزارش مهر وی تصریح کرد: انتظار بود که پس از ۵۴ سال و در پایان سال ۸۳، کشور دارای چشم‌انداز توسعه‌ای باشد و مسئولان یک نگاه واحد داشته باشند ولی متأسفانه بعداً مشخص شد که این سند هم از اعتبار قانونی و کاربری به شدت در حال دور شدن است. ستاری‌فر در خصوص سند چشم‌انداز هم گفت: یک متغیری که در ۵۰ سال گذشته فهمیده شده این است که آن دسته از کشورهایی که توانسته‌اند نهادهای پایدار تشکیل دهند به توسعه بیشتری دست پیدا کرده‌اند.

رئیس اسبق سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی در خصوص چگونگی تعامل قلمروها نیز افزود: نهادها دو جنبه رسمی و غیررسمی دارند که در دولت‌های توسعه‌یافته NGOها و مانند آنها هستند در جوامعی که جنبه نهادهای غیررسمی حاکمیت بر نهادهای رسمی ارجحیت پیدا می‌کنند دچار معضل توسعه‌ای خواهند شد. در کشورهای توسعه‌یافته نظر نهادهای غیررسمی کاملاً مدون و روشن است در حالی‌که تمام این موارد در کشور ما عکس است. در ادامه رضا عبداللهی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس هم در خصوص تفاوت‌های لایحه بودجه سال ۸۵ با قانون بودجه ۸۵ به تصویب نمایندگان رسید، اظهار داشت: امسال بحث‌های سنگینی در خصوص لایحه بودجه میان نمایندگان در گرفت و اکثر این بحث‌ها به پیرامون برداشت از درآمدهای نفتی بود. وی افزود:

کاهش پیدا کند و محیط ایران برای فعالان سرمایه‌ای سودآورتر شود. باید رتبه امنیت را به معنای کامل نسبت به رقبا ارتقا دهیم زیرا با قیست‌ها نمی‌شود شوخی کرد و با دل‌پخواهی بودن نمی‌شود کشورداری کرد.

■ آماده اعتمادسازی هستیم

در ادامه این نشست حسن روحانی هم آمادگی ایران را برای اعتمادسازی بین‌المللی در خصوص فعالیت‌های هسته‌ای اش اعلام کرد. به گزارش ایرنا عضو شورای عالی امنیت ملی کسب اعتماد جامعه جهانی در خصوص غنی‌سازی ایران را منوط به همکاری کشورمان و سایر کشورهای تولیدکننده سوخت هسته‌ای در تقویت مقررات عدم اشاعه آن دانست. «حسن روحانی» گفت: من در مقاله‌ای که به نشریه تایم دادم که بعداً رسانه‌های خارجی از آن به عنوان نامه نام بردند، گفته‌ام که اگر دنیا مسئله غنی‌سازی ایران را بپذیرد، ما نیز در تصویب پروتکل تعلیق گام خواهیم برداشت. وی در خصوص پیشنهاد‌های ارائه شده در این مقاله برای برون‌رفت از این چالش، گفت: پیشنهاد کردم ایران آماده است برنامه‌های خود برای توسعه، مقدار و زمان غنی‌سازی صنعتی را اعلام کند. وی با بیان آنکه ایران باید متناسب با سقف غنی‌سازی در حد نیروگاهی خود متعهد شود، اظهار داشت: ایران بازرسی به لحاظ کسب اطمینان آژانس از تولید پوراف‌۶ می‌پذیرد و قول می‌دهد که با آژانس درباره چگونگی حضور دائمی بازرسان در ایران و ارزیابی اعتبار عدم انحراف توافق کند. وی در مقاله ارائه شده به نشریه تایم آورده است، ایران آماده است که در غنی‌سازی با چند کشور در داخل کشورمان همکاری کند. رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک گفت: پیشنهاد نهایی در این مقاله این است که شورای امنیت سازمان ملل باید چند مسئله صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را در نهایت و با قدرت بیشتر به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی واگذار کند. روحانی تلاش برای دستیابی به راه‌حل سیاسی و فنی در شرایط فعلی را برای خارج شدن مسئله انرژی هسته‌ای ایران از چالش ضروری دانست و گفت: دولت باید برای حل این مسئله از راه‌حل‌های مختلف استفاده کند. وی با بیان آنکه مسئله هسته‌ای اکنون به صورت یک مسئله مهم و پیچیده درآمده است، گفت: برای حل این موضوع باید علاوه بر توجه به منافع ملی، منافع حیاتی که شامل اصل نظام، کشور و تمامیت ارضی است نیز مورد توجه قرار گیرد. وی متذکر شد: در مقام عمل باید واقع‌گرا باشیم و واقعیت منطقه و جهان را در نظر بگیریم، نمی‌توان براساس آرمان‌گرایی و اصول برنامه‌ریزی کرد و واقعیت‌ها را در نظر نگرفت. روحانی گفت: هرچند تصمیم‌گیری در این خصوص از وظایف شورای امنیت ملی و تیم مذاکره‌کننده است، اما مسئله هسته‌ای متعلق به یک فرد، گروه و غیره نیست و چون از سال ۸۱ همه مردم در تحقق آن نقش داشتند، باید علاوه بر مجلس شورای اسلامی، مجمع تشخیص مصلحت نظام و مجلس خبرگان، همه مردم به خصوص نخبگان برای حل این مشکل وارد عمل شوند. وی تصریح کرد: باید با همکاری یکدیگر این مسئله مهم را از کوتاه‌ترین راه حل کنیم تا علاوه بر حفظ مسیر فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای، چرخه سوخت را نیز داشته باشیم و مانع از ایجاد مشکلات در این مسیر شویم.

دیدار وزیر اطلاعات با نمایندگان اقلیت‌های دینی

ایلنا: «محسنی‌اژه‌ای» وزیر اطلاعات با نمایندگان اقلیت‌های دینی در مجلس هفتم دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار ابتدا هر یک از نمایندگان نظرات و دیدگاه‌های خود را در زمینه‌های مختلف حوزه اقلیت بیان داشتند و از همکاری و نظر مساعد وزارت در راستای تعامل و ایجاد فضای امن و آرامش نسبت به جامعه اقلیت‌های کشور تشکر و قدردانی کردند. سپس وزیر اطلاعات با اشاره به تعامل مثبت موجود بین اقلیت‌ها با سایر اقشار و مواضع مطلوب مسئولان نظام درخصوص اقلیت‌ها در راستای تقویت همبستگی، همگرایی و دینداری اظهار داشت: جامعه بشری به سمت دین‌گرایی و توجه به خدا گرایش پیدا کرده است و ما باید از این فرصت استفاده کنیم، چون موجب اعتلای انسان‌ها و آرامش جامعه می‌شود. در همین رابطه نماینده آشنوری‌ها و کلدانی‌ها در مجلس هفتم گفت: دیدگاه‌های آشنوری حاکم در برخی از رده‌های مسئولان است که شاید میان رده بالای کشور وجود نداشته باشد – موجب مشکلاتی برای اقلیت‌های دینی می‌شود. یونانیت بت کلیا نماینده آشنوری و کلدانی در مجلس هفتم گفت: موضوع اصلی و هدف از این دیدار عدم تحقق ماده ۱۲۰ برنامه چهارم توسعه (شورای سیاستگزاری) بود که با گذشت ۱۴ ماه از تصویب آن هنوز به مرحله عمل نرسیده است. وی تصریح کرد: براساس این ماده شورای سیاستگزاری به وجود خواهد آمد که اقلیت‌های دینی بتوانند بیشتر در امور کشور حضور داشته باشند.

■ ۱۸۱۱ تذکر به دولت احمدی‌نژاد

ایرنا: نماینده آزادشهر و رامیان گفت: نمایندگان مجلس هفتم از آغاز فعالیت دولت آقای احمدی‌نژاد تاکنون، یک هزار و ۸۱۱ مورد تذکر به دولت داده‌اند. «مرادعلی منصوری» در گردهمایی ائمه جمعه استان گلستان در شهر دند افزود: بیشتر تذکرات نمایندگان به دولت مربوط به وزارت جهاد کشاورزی و کمترین آن مربوط به وزارت تعاون است.

■ تیره کارگران بازداشت شده در سقز

ایلنا: بازداشت‌شدگان روز جهانی کارگر در شهرستان سقز که به اتهام اجتماع و تبانی جهت ارتکاب جرم در مراسم روز جهانی کارگر سال ۸۳ بازداشت شده بودند از سوی دادگاه تجدیدنظر تبرئه شدند. محمد شریف که وکالت هادی تومنود، اسماعیل خودکام، محمود صالحی، جلال حسینی، محسن حکیمی، عبدی‌پور و بهران دیوارگر را بر عهده داشت، با اعلام این خبر گفت: پیش از این هادی تومنود و اسماعیل خودکام در دادگاه بدوی تبرئه، محمود صالحی به پنج سال حبس، جلال حسینی به سه سال حبس، محسن حکیمی، عبدی‌پور و بهران دیوارگر هر یک به دو سال حبس محکوم شده بودند که دادگاه تجدیدنظر موکلامت را از اتهام راجع به تلاش برای برگزاری تجمع غیرقانونی و اغتشاش تبرئه کرد. وی افزود: با این حال دادگاه تجدیدنظر با توجه به احکام بدوی که موکلین متهم به اجتماع و تبانی جهت ارتکاب جرم شده بودند و این اتهام در هیچ یک از مراحل دادرسی به موکلین و بنده به عنوان وکیل این افراد تفهیم نشده بود، ضمن توجه به این ایراد کاملاً روشن توجه دادگاه بدوی را به این نارسایی جلب کرده است تا پس از این در سایر محاکمات این ایراد منتفی شود.

گسترش انفورماتیک ایران
Iran Info-Tech Development

معاونت انفورماتیک دولتی، سازمان حفاظت اطلاعات، نیرو ۴

دفتر انفورماتیک
تهران

محصولات **ACEC-ID** را با گارانتی رسمی

گسترش انفورماتیک ایران

به‌عنوان تنها نماینده خریداری فرماتید.

DigiMemo

برد هوشمند

قابلیت‌ها:

- ذخیره سازی یادداشت‌های دست نویس در محیط ویندوز بدون اسکن
- ویرایش و ساماندهی یادداشت‌ها، ایده ها، طرح‌ها و فلوچارت‌های خود
- ذخیره اطلاعات برای فایل‌های **Word** , **Excel** , یا با قابلیت‌های **JPG** , **BMP** , **GIF** یا **PNG**
- تبدیل اطلاعات به صورت پیغام در **Outlook** جهت ارسال از طریق **e-mail**
- ذخیره اطلاعات تا **۱۹۹** صفحه سایز **A۴** (به رایانه و کاغذ مخصوص نیازی نیست)
- اتصال به پورت **USB** رایانه
- دارای قلم دیجیتالی با کاترئج جوهر قابل تمویض

کیفیت نقد = ۵۹۰/۰۰۰ ریال

گارانتی یک ماه تمویض یک ماهه تعمیر ۱۴ ماهه

i-mate JAM

Intel 416MHz
64MB ROM, 64MB RAM
GPRS/GSM, SDIO/MMC
Bluetooth , Windows Pocket PC
2.8" TFT LCD
64k Colour Transflective LCD
Built in 1.3 Mega-Pixel Camera
Integrated Antenna

پیش پرداخت = ۵۰۰/۰۰۰ ریال
قسط ۱۲ ماهه = ۴۸۰/۰۰۰ ریال

تهران - خیابان ولیعصر - حدفاصل پهنلی و مطهری - خیابان اتحادیه - پلاک ۱۴- تلفن: ۸۸۷۷۲۲۸۰ (خط-۳) - پستی ۱۶۴ و ۱۶۵
تهران - خیابان انقلاب - حد فاصل حافظ و استاد نجات‌اللی - شماره ۸۸۰ - تلفن: ۶۶۷۲۲۰۴-۴
شهرود بهبهانی
شهرود بوسنان

انفورماتیک جمهوری اسلامی ایران

آگهی مناقصه عمومی

بیمارستان شهدای یافت آباد وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران در نظر دارد انجام امور خدمات پشتیبانی و نظافت خود را به شرکت های اداری صلاحیت واکذار نماید. لذا شر کت های متقاضی می توانند جهت دریافت اوراق مناقصه ۳ روز پس از آخرین آگهی (نوبت سوم) به دبیرخانه بیمارستان به آدرس: یافت آباد ، بلوار الغدیر جنوبی ، بیمارستان شهدای یافت آباد مراجعه نمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی ایران

جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت و درمان
شرکت آب منطقه ای تهران

شرکت آب منطقه ای تهران

فراخوان احداث پیش تصفیه و تصفیه خانه آب شهر اراک

جهت اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی WWW.TW.ORG.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل